

در این تاریخ، ذیل اسلام مأوی ما انقلاب اسلامی می‌تواند باشد وگرنه گرفتار انواع پوچی‌ها و افسردگی‌ها خواهیم شد

شماره پرسش: ۳۱۵۰۲

تاریخ ارسال پرسش: ۱۴۰۰/۶/۴ ۰۳:۵۹:۴۸

متن پرسش

به نام خدا با سلام خدمت استاد طاهرزاده: با توجه به پاسخ سوال ۸۶۳۱۴ و دلایل تاریخی و قرآنی مبنی بر رد چنین عقیده‌ای. لطفاً در صورت امکان بفرمایید دلیل شما چیست که انقلاب پیامبر با وجود ولی الله امام معصوم از دست امام خارج و به آن سه نفر می‌رسد حکومت امام مجتبی با وجود حضور ولی الله و هیچ نقصی از جانب معصوم به خاطر مردم منحرف از دست ولی خدا خارج می‌شود و صدها سال به ظلمت بنی امیه و بنی عباس فرو می‌رود ولی انقلاب اسلامی با هزاران هزار ظلم و جفا و بی‌عدالتی و بدترین و وحشیانه‌ترین برخوردهای سیستماتیک در زندانهایش که نمی‌ازیمی توسط هکرها پخش شد و احتمالاً در آینده شاهد موارد وحشتناک دیگر خواهیم بود بیمه است و خداوند ویژه حتی ویژه‌تر از امامان معصومش نگاهش می‌دارد و سنت‌هایش را می‌شکنند. در ضمن جناب استاد دو سه سال است دارم درباره زندانها و بازداشتگاهها تحقیق و مطالعه می‌کنم سالها شما به ما توصیه کردید یک بار هم این شاگرد کوچک جسارتاً توصیه می‌کند سه ماه تفسیر المیزان و فصوص الحکم و اسفار و ... را موقتاً بگذارید کنار و فقط درباره زندانها بازداشتگاهها و جنایاتی از تجاوز جنسی تا تهمت‌های کثیف برای ساکت کردن تا وحشیانه‌ترین شکنجه‌های روحی و جسمی را در سطحی وسیع نه موردی و شخصی ملاحظه کنید و شاید به این نتیجه برسید در زندانهای هارون الرشید هم با مخالفان چنین جنایاتی نمی‌شد می‌توانم موارد متعدد که خودم در جریانش بودم را بیان کنم که جگر آدم خون می‌شود. مگر این عهد نامه مالک اشتر نیست که امام می‌فرماید: «خون‌ها و خونریزی‌های بناحق، زیرا هیچ چیز، بیش از خونریزی بناحق، موجب کیفر خداوند نشود و بازخواستش را سبب نگردد و نعمتش را به زوال نکشد و رشته عمر را نبرد. خداوند سبحان، چون در روز حساب به داوری در میان مردم پردازد، نخستین داوری او درباره خون‌هایی است که مردم از یکدیگر ریخته‌اند. پس مباد که حکومت خود را با ریختن خون حرام تقویت کنی، زیرا ریختن چنان خونی نه تنها حکومت را ناتوان و سست سازد، بلکه آن را از میان برمی‌دارد یا به دیگران می‌سپارد» نمی‌دانم از خون‌های ریخته شده در این زندانها و بازداشتگاهها خبر دارید یا نه احتمالاً نه. واقعا آقای خامنه‌ای اگر خبر دارند که در زندانهایش چه می‌گذرد که وای بر ما اگر هم ندارند باز وای بر ما. جناب استاد یکی از اقوام دور کارگر بی‌سواد از شدت فشار اقتصادی یک عکس در پروفایلش از خامنه‌ای گذاشته بود و زیرش نوشته بود دیکتاتور اگر بخواهیم بگویم چه شد وقت شریفتان را می‌گیریم. یکی دیگر از هم‌محله‌ای‌ها آن هم آدم معمولی بعد از شکنجه‌ها و شکستن دنده‌اش و تزریق آمپول به

او گفته بود حرفی بزنی اینبار زبانت را می برم. اینها حقیقتا نمی ازیمی است. نه استاد آنقدرها هم که شما فکر می کنید این حکومت دیگر مقدس نیست و به نام اسلام ظلم و جنایت سر به آسمان می ساید و بر اساس آخرین آمار بهداشت جهانی ما نهمین کشور مصرف کننده الکل شده ایم. واقعا دلیل شما برای نگاه ویژه تر خداوند به این انقلاب منحرف شده به تعبیر آیه الله موسوی زنجانی که در آن بیانیه در هفت بند مورد به مورد انحراف از سیره پیامبر و اهل آلبیت و قرآن را آن هم در اوایل انقلاب نوشت و به عزلت رفت چیست؟ با تشکر

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: متأسفانه بعضی از رفقا آن طور که شایسته است به جوابها دقت نمی کنند. بحث در وجود اسلام است که تا قیام قیامت، مأوای انسانهایی است که بنا دارند زیر سایه خدا زندگی کنند و در این تاریخ، ذیل اسلام مأوای ما انقلاب اسلامی می تواند باشد وگرنه گرفتار انواع پوچیها و افسردگیها خواهیم شد. عرایضی در کتاب «کتاب آینده دینداری ما چگونه محقق می شود؟» شده است و إن شاء الله کتاب، این روزها از زیر چاپ در می آید. موفق باشید